ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 12.03.2014 № 578

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

30.07.2013 № 2238 «О муниципальных

услугах, предоставляемых

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа»

На основании Федерального Закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238, следующие изменения:

1.1 пункт 4 исключить;

1.2 пункт 5 исключить.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – руководителя Аппарата администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    А.В. Алексеев

consultantplus://offline/ref=37CBF1287F4E91C36FAC8AB70CF3ECC91948475FA41E70D16884428887B77CA5A4CC92E385F549B1B69DB3I122C